



4.10.2016 Hakuilmoitus

Alueelliset innovaatio ja kokeilut (AIKO) –rahoitusta haettavana ennakoivan rakennemuutoksen toimiin Pohjois-Savossa 25.10.2016 mennessä

Alueelliset innovaatiot ja kokeilut (AIKO) -rahoitus on Suomen hallituksen *Kilpailukyvyyn vahvistaminen elinkeinoelämän ja yrittäjyyden edellytyksiä parantamalla* -kärkihankkeen toimenpide. Hallitus päättää vuosina 2016-2018 vuosittain AIKO-rahoituksen suuruudesta kullekin maakunnan liitolle.

Vuonna 2016 Pohjois-Savon liitolla on käytettävissään AIKO-rahoitusta **196 000 €**.

Rahoituksella tuetaan merkittävien kehittämisprosessien liikkeelle lähtöä ja käynnistetään mittaluokaltaan huomattavia kehitysprosseja. AIKO-rahoitus on tarkoitettu nopeaksi tavaksi tehdä alueen uudistumiseen tähtäviä avauksia.

Vuodelle 2016 myönnetty AIKO-rahoitus kohdennetaan Pohjois-Savossa uudelleen ja se suunnataan ensisijaisesti ennakoivaa rakennemuutosta tukevien **monialaisten ja useiden organisaatioiden yhteisten innovaatioympäristöjen suunnitteluun sekä yritysten kasvua ja kehittymistä tukevien uusien tki-ympäristöjen toimintakonseptien luomiseen.**

Kuopion Savilahteen suunniteltu usean koulutus- ja tutkimusorganisaation yhteinen toimintaympäristö on tällainen monialainen Suomessa uusi tapa järjestää yhteiskäyttöiset tki-ympäristöt. Yhteiskäyttö tehostaa investointien käyttöastetta ja lisää niiden hyödyntämiseen liittyvää usean organisaation osaamista, millä voidaan tukea yritysten kehittymistä ja tehostaa opiskelua. AIKO-hankerahoituksen tarkoitus on kiihdyttää edellä kuvatun kaltaista TKI-ympäristöjen suunnittelua ja uuden toimintatavan valmistelua.

Rahoituksen sallimissa puitteissa voidaan myös tukea pieniä, nopeita, kokeiluluonteisia ja uusia toimenpiteitä, jotka kohdistuvat Pohjois-Savon innovaatiokärkien (kone- ja energiateknologia, puun ja biojalostus, elintarvikkeet, terveystieteet ja vesijärjestelmät) kehittämiseen.

Rahoitettavien hankkeiden valinnassa tärkeimpinä valintakriteereinä on, että hanke

- edistää aktiivisesti elinkeinojen rakennemuutosta ja vahvistaa alueen muutosjoustavuutta
- nopeuttaa merkittävien kehittämisavauksien tai kokeilujen nopeaa käynnistymistä
- vahvistaa kasvua, työllisyyttä ja kansainvälistymistä.

Tukea ei voi myöntää infrastruktuuriin tai muihin fyysisiin rakenteisiin, vaikuttavuudeltaan paikallisiin hankkeisiin tai yksittäisten tapahtumien tai tilaisuuksien järjestämiseen.

Tuen enimmäismäärä on 70 % hankkeen kokonaiskustannuksista. Tukea voidaan myöntää Pohjois-Savon julkisille ja yksityisille yhteisöille ja säätiöille sekä muille vastaaville organisaatioille.

Tuen hakeminen

Tukea haetaan Pohjois-Savon liiton kansallisen rahoituksen hakulomakkeella. Hakuohje ja -lomake löytyvät Pohjois-Savon liiton verkkosivuilta (>Rahoitus ja hankkeet):

<http://www.pohjois-savo.fi/rahoitus-ja-hankkeet/ohjeet-ja-lomakkeet/kansallinen-rahoitus.html>.

Hakemus toimitetaan Pohjois-Savon liiton kirjaamoon sekä paperiversiona allekirjoitettuna että sähköpostitse (Kirjaamo, Pohjois-Savon liitto, PL 247, 70101 Kuopio; kirjaamo@pohjois-savo.fi).

Hakemukset tulee jättää 25.10.2016 mennessä.

Suosittelimme, että hakija on yhteydessä Pohjois-Savon liittoon ennen hakemuksen jättämistä.

Lisätietoja:

Ohjelmapäällikkö Soile Juuti ja aluekehityspäällikkö Jari Jääskeläinen, etunimi.sukunimi@pohjois-savo.fi

<http://www.pohjois-savo.fi/rahoitus-ja-hankkeet.html>